
 
 
 

 
 
 

  

RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ ry 
KEVÄT 2026 

Tervehdys Idäntyön Ystävät 
 
     14.3 Peltolassa vietettiin Ystävänpäiväjuhlaa. Ruuaksi tarjoiltiin Aleksandr ja Natalia Cherkashin ja Anna 
Suutarisen keittämää seljankakeittoa. Yhteinen ruokailu lisää yhteenkuuluvuuden tunnetta. Ystävänpäivä voisi 
olla hyvinkin joka päivä. Niin paljon me kaikki tarvitsemme ystäviä elämässämme. Milloin olet viimeksi kutsunut 
ystäviä kotiisi tai käynyt kylässä? 
 
Jeesuksen eteen laskettiin katon kautta halvaantunut mies. Mies itse ei voinut tehdä mitään muuta kuin maata 
sairasvuoteellaan. Mutta kun Jeesus näki miehen ystävien uskon, Hän paransi halvaantuneen. Voitte uskoa, miten 
kiitollinen parantunut mies oli ystävistään, jotka olivat kantaneet hänet Jeesuksen luo pitkänkin matkan ja nähneet 
vaivaa purkaakseen katon, jotta saivat laskettua halvaantuneen ihan Jeesuksen lähelle. Ystävät olivat toimineet ja 
saivat nähdä ihmeen tapahtuvan. 
 
Näin me Idäntyössäkin haluamme kerätä voimavarat yhteen, antaa omastamme, nähdä vaivaa, jotta voimme 
auttaa heikompia ja nähdä ihmeiden tapahtuvan. ”Tällaista emme ole ikinä nähneet” Mark 2:12. Jumala toimii 
tänäkin päivänä myös ihmeiden kautta. Kevään Verasta voit lukea lyhyet terveiset mm. Ukrainasta ja 
Pakistanista. Olet myös tervetullut mukaan yhteisiin tapahtumiin.  
 
Hyvää pääsiäistä ja Jeesuksen ylösnousemusjuhlaa! 
 
Heidi Antinsalo 
ja koko Riihimäen Idäntyön hallitus 

   

  LAHJAKSI OLETTE SAANEET, LAHJAKSI ANTAKAA 

KOKOUSKUTSU 
Riihimäen Idäntyö ry Kevätkokous su 12.4.2026 klo 16.00 

Peltolassa os. Riihimäentie 4310 Hausjärvi. 
Asialistalla sääntömääräiset asiat, kuten viime vuoden tilinpäätöksen 

vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille. 
 

Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan yhdessä ystävien ja kahvikupin ääressä. 
Riihimäellä 7.3.2026 

Hallitus 
 

  
 



 
Rakkaat Ystävät! 
 
     Monet sydämelliset kiitokset panoksestanne 
lähetysjärjestömme LIGH IM OSTEN 
(Valoa Itään) tukemisesta vuonna 2025! 
 
Todella, todella sydämelliset kiitokset; olette 
vuoden 2025 aikana tukeneet palvelutyötämme 
5 135 eurolla. Tukenne ansiosta meillä oli 
mahdollisuus toteuttaa projektimme. 
Näin saatoimme julkaisemiemme Raamattujen, 
Uusien Testamenttien, lapsille ja aikuisille 
suunnattujen lehtien, kuten myös kirjojen, 
esitteiden ja digitaalisen median kautta kutsua 
monia ihmisiä uskomaan Jeesukseen Kristukseen 
sekä vahvistamaan heidän uskoaan. 
Useat tuhannet lapset voivat kesälomallaan oppia 
tuntemaan Jumalaa syvällisemmin. 
 
Lähetystyöntekijämme ovat monilla luovilla 
tavoilla lähestyneet kaiken ikäisiä ihmisiä, jotta he 
oppisivat tuntemaan Jeesuksen johdattajana omilla 
teillään, sekä myös olemaan apuna ihmisille 
heidän arkisissa tarpeissaan. Olivatpa nuo tarpeet 
sitten henkilökohtaisia tai liittyvät heidän erilaisiin 
sosiaalityöhönsä tai lähetystyöhön liittyviin 
hankkeisiinsa. 
 
Me olemme myös vuonna 2025 saaneet tuntuvaa 
tukea siihen, että palvelemme ihmisiä, jotka 
Ukrainan sodan aikana kärsivät pahoin. Tämä 
kaikki on voinut tapahtua tukenne ja rukoustenne 
avulla. Kiitän teitä näiden monien lahjoitustenne 
kautta siunattujen Idän ihmisten puolesta todella 
sydämestäni. 
 
Meidän Herramme Jeesus Kristus lahjoittakoon 
teille suojaisan siunatun vuoden 2026! 
Sydämeni on täynnä kiitosta teitä kohtaan. 
 
Sydämellisin terveisin 
Pastori J.Lange 
lähetystyönjohtaja 
 
Kun Riihimäen Idäntyö ja Riihimäellä asuvat 
ukrainalaiset yhdessä ovat tukeneet pastori Mihail 
Vlasenkoa ja hänen Kristuksen Risti-
seurakuntaansa Poltavassa, Ukrainassa, tukemme 
on aina osoitettu LIGHT IM OSTEN -
lähetysjärjestölle, jonka palkkalistoilla Mihail 
Vlasenko on. 
Tämän lisäksi olemme yhteistyössä tukeneet 6 000 
eurolla muita kohteita Ukrainassa. 
 

 
 

 
Sotilaspastori Vladimir Batuhtin ja sotainvalidi 
Oleksandr Doroshenko Ukrainasta vierailivat 
Riihimäen Kotikirkolla tammikuussa 2026 
 

 
Idäntyössä ahkeroidaan yhä. Olemme hoitaneet 
kuljetuksia, pitäneet kirpputoripöytää ja 
valmistaneet ruokaa. Tavaraa on siirrettävä sinne 
missä sitä tarvitaan. Käytännöllinen apu, 
taloudellinen apu ja rukoukset ovat tärkeä osa 
lähetystyötä. Jumalan rakkautta välitetään niin 
teoilla kuin evankeliumillakin! Lähetystyö on 
kaikkien yhteinen kutsu, johon jokainen voimme 
osallistua siltä paikalta, mihin Jumala meitä on 
kutsunut. 
 

Michail 
Vlasenko 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tiilentekijät Pakistanissa 
 

  
 
     Vuodesta 2020 lähtien olemme auttaneet perheitä, jotka ovat olleet loukussa tiilitehtailla, ja tukeneet 
heitä rakentamaan uuden elämän. Tähän mennessä yli 24 perhettä on vapautettu velkaorjuudesta. Yli 40 ai-
kuista ja 60 lasta saa nyt koulutusta ja mahdollisuuden parempaan tulevaisuuteen. 
 
Autamme perheitä myös aloittamaan pieniä yrityksiä, löytämään töitä ja opetamme naisille taitoja, kuten 
ompelua ja käsitöitä, jotta he voivat tulla omavaraisiksi. Tuemme myös orpoja lapsia ja leskiä. 
Mutta edelleen Pakistanissa monet kristityt perheet ovat velkojen vuoksi sidottuja tiilitehtaisiin. He haluavat 
paremman tulevaisuuden lapsilleen, mutta köyhyys ja vaikeudet pitävät heidät kiinni velassa. 
Tämä on kutsu auttaa. Yhdessä voimme muuttaa tilanteen. 
 
Kiitos kaikille, jotka olette tukeneet perheitä lahjoituksilla.  
Tarvitsemme yhä apua tiilitehtaan työntekijöille, jotka elävät  
velkaorjuudessa. Perheet rukoilevat Suomen puolesta. 
 
Jumala siunatkoon teitä kaikkia. 
Sabih Ul Masih 
Riihimäen Idäntyö 
Hallituksen jäsen 
24.3.2026 

Vuoden 2025 tilinpäätöksestä lyhyesti: 
Menot    40 800 EUR 
Tulot.     40 600 EUR 
Alijäämä. 200 EUR 
 
Avustuksia on 2025 myönnetty 
seuraavasti: 
Pakistan.        12 200 e 
Ukraina.         11 000 e 
Inkerin Kirkko 2 600 e 
Elämän leipä jokaiselle-työ 3 900 e 
= Mäntsälän Helluntaiseurakunnan laaja 
ruoanjakotyö 
 
Rukoillaan väsymättä:  
”Olkaa kestäviä rukouksessa ja siinä kiittäen 
valvokaa.  
Rukoilkaa samalla meidänkin puolestamme,  
että Jumala avaisi meille sanan oven 
puhuaksemme Kristuksen salaisuutta”.  
Kol 4:3-4 
 

 

Idäntyön menoja ja tuloja 
 
Tänä vuonna Riihimäen Idäntyö ei pääse 
Kansanlähetyspäiville ruokaa valmistamaan ja myymään. 
Järjestelyt ovat muuttuneet. Viime vuoden kuvassa 
Viktoria, Aleksandra ja Natalia.  
 

 

Pakistanissa iloitaan kaikesta 
avusta. Kuvassa tiilentekijöiden 
ja köyhien perheille jaettiin 
joululahjoja. Apu tuo toivon 
Sanomaa. On ystäviä, jotka 
välittävät ja toimivat 
konkreettisesti Jeesuksen käsinä 
ja jalkoina ja ennen kaikkea 
sydämenä. 
 



 Tapahtumia 
 

          

Rukous Ukrainan puolesta 
Herra, meidän Jumalamme, suojele ja varjele 
Ukrainaa. Anna sille rauha ja levollisuus, 
vahvista sen kansaa uskossa ja toivossa. 
Siunaa sotilaita ja puolustajia,  
peitä heidät armollasi.  
Anna viisautta johtajille, ja yhteyttä koko kansalle. 
Paranna haavoittuneet, lohduta surevat, 
tue niitä, jotka elävät pelossa ja hädässä. 
Täytä sydämet rakkaudella ja valolla, 
ja anna hyvän nopea voitto. 
Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. Aamen. 
Valeriia Chernievskaja 19.3.2026 

-------------------------------- 
 
20.4. Sanan ja Rukouksen ilta maanantaina klo 
18.30 Riihimäen kirkossa. 
  
Illan vieraana on pastori Mihail Vlasenko Poltavasta, 
Ukrainasta.  Hän on Kristuksen Risti-baptistiseura-
kunnan kirkkoherra. Hän kertoo meille, millaista on 
elämä sotaa käyvässä maassa, sekä miten seurakunta 
on ylityöllistetty maan sisäisten pakolaisten auttami-
sessa. 
Ukrainassa on etsikkoaika, ihmiset haluavat kuulla 
Jumalan sanaa. Tervetuloa! 
 
--------------------------------- 
 
23.5. Pirkko Arolan 80-vuotisjuhlatilaisuus 
lauantaina kello 14.00 alkaen 
kirkkopuiston seurakuntakodissa Riihimäellä. 
 
Ohjelmassa paljon musiikkia, yhteislaulua, Idäntyön 
esittelyä, kahvittelua. 
Ei kukkia, ei lahjoja, vaan muistamiset tilille  
FI65 4108 0010 5500 96, 
maksuun viitteeksi: Pirkko 80 v 
Rahat käytetään Riihimäen Idäntyön 
avustustoimintaan 
Riihimäen Idäntyön ukrainalaiset ystävät järjestävät 
tilaisuuden kahvitarjoilun 
Ilmoittautumiset 10.5. mennessä Pirkolle 
sähköpostilla pirkkoarola@gmail.com 
Tervetuloa! 
 

RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ RY                 Y-1877757-1 
Riihimäentie 4310  12240 Hikiä 
Peltola toimintakeskus. Riihimäentie 1410, 12240 Hikiä 
Vera lehti, tilaukset sihteeriltä, maksuton. 
Löytyy myös kotisivuilta. 
Tiedustelut: Pj. Tapani Vanhala 0400 307475 
tapani.vanhala@kolumbus.fi (maksuliikenne) 
Vpj. Anna Suutarinen 044 9765144 
Sihteeri Kalevi Kortesmaa 044 0122147 
kalevi.kortesmaa@gmail.com (osoite- ja jäsenasiat) 
Kotisivut: www.riihimaenidantyo.fi 
Pankkiyhteydet:  
Oma Säästöpankki Riihimäki 
FI65 4108 0010 5500 96. Jäsenmaksu 25 €/vuosi 
viestikenttä 5050. Muut maksut, selvitys kenttään. 
FI45 4108 0010 4542 32. Lahjoitukset,  
kenttään mahdollinen toive. 
Vera lehti, toimitus ja taitto Heidi Antinsalo. 
heidi.antinsalo@gmail.com  


